

Danstrupvej 37 ApS

Danstrupvej 37, 3080 Tikøb

CVR-nr. 40 93 18 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Mads Verner Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danstrupvej 37 ApS Danstrupvej 37 3080 Tikøb
	CVR-nr.: 40 93 18 99
	Stiftet: 13. november 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Verner Jørgensen, Danstrupvej 37 3080 Tikøb, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Blue Horizon Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge samt administrere fast ejendom og dermed forbunden virksomhed, herunder heste og landbrugsdrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til konjunkturerne i det nuværende marked. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene jf. beskrivelse i note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -334.468 mod 214.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -983.573 mod 642.951 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er konstateret væsentlig fejl i årsrapporten for 2021. De konstaterede fejl er beskrevet i starten af anvendt regnskabspraksis.

Selskabets ejere har løbende tilført likviditet til at understøtte selskabets drift, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende. Selskabets ejere vil nødvendigt omfang tilfører likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser og selskabets ledelse har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-334.468	214.052
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.044.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.303	-136.869
Andre driftsomkostninger	0	-1.048.725
Driftsresultat	-463.771	2.073.314
Andre finansielle indtægter	471.279	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-991.081	-1.545.395
Resultat før skat	-983.573	527.919
Skat af årets resultat	0	115.032
Årets resultat	-983.573	642.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	642.951
Disponeret fra overført resultat	-983.573	0
Disponeret i alt	-983.573	642.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	423.883	420.233
5 Investeringsejendomme	19.500.000	19.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.923.883</u>	<u>19.920.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.923.883</u>	<u>19.920.233</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>553.121</u>	<u>553.121</u>
Varebeholdninger i alt	<u>553.121</u>	<u>553.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.367	32.975
Andre tilgodehavender	<u>1.273.300</u>	<u>5.865.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.406.667</u>	<u>5.898.375</u>
Likvide beholdninger	<u>25.790</u>	<u>249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.985.578</u>	<u>6.451.745</u>
Aktiver i alt	<u>21.909.461</u>	<u>26.371.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	67.219	1.050.792
Egenkapital i alt	107.219	1.090.792
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.602.422	0
Kreditinstitutter i øvrigt	3.017.500	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.619.922	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	146.880	13.825.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.907	1.020.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.238.548	5.905.531
Anden gæld	3.392.985	4.522.448
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.182.320	25.281.186
Gældsforpligtelser i alt	21.802.242	25.281.186
Passiver i alt	21.909.461	26.371.978
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	407.844	447.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	642.948	642.948
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.050.792	1.090.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-983.573	-983.573
	40.000	67.219	107.219

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ejere har løbende tilført likviditet til at understøtte selskabets drift, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for dets tilgodehavende. Selskabets ejere vil nødvendigt omfang tilfører likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser og selskabets ledelse har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger. Dagsværdien er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle situation på tilsvarende ejendomme.		
Der er pr. 31.12.2022 større usikkerhed. Dette skyldes, at markedet pånuværende tidspunkt er påvirket af et meget svingende renteniveau, som har medført et begrænset antal transaktioner, hvorfor man endnu ikke har set en eventuel effekt heraf på salgspriser, forretningsfaktorer mv. i markedet. Det er i værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom indarbejdet en forventning om, at markedet inden for kort tid vil stabilisere sig igen.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	991.081	1.545.395
	<u>991.081</u>	<u>1.545.395</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	646.512	646.512
Tilgang i årets løb	132.953	0
Kostpris 31. december 2022	<u>779.465</u>	<u>646.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-355.582	-226.279
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-355.582</u>	<u>-226.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>423.883</u>	<u>420.233</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	16.455.144	16.455.144
Kostpris 31. december 2022	<u>16.455.144</u>	<u>16.455.144</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	3.044.856	0
Årets regulering til dagsværdi	0	3.044.856
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>3.044.856</u>	<u>3.044.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.500.000</u>	<u>19.500.000</u>

Dagsværdi er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet, herunder gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.749.302	146.880	7.602.422	7.126.414
Kreditinstitutter i øvrigt	3.017.500	0	3.017.500	0
	<u>10.766.802</u>	<u>146.880</u>	<u>10.619.922</u>	<u>7.126.414</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.820 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.018 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.500 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Horizon Investment ApS, CVR-nr. 39479524, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
